
令和 5年 5月 

PTA会長 様                           

学 校 長 様                          鳥取県 PTA協議会 

会長 松岡 智也 

                                     （公印省略） 

 

 

 

『鳥取県 PTA 協議会 小・中学生総合保障制度』 

申込み締切に関するお知らせ 
 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥の由、心よりお喜び申し上げます。 

平素よりご理解とご協力を頂き、深く感謝いたしております。 

さて、標記保障制度につきまして、今年度も大勢の保護者の皆様からお申し込みをいただ

き、ありがとうございました。加入後まもなく、通学、部活動中のおケガ、学校管理下動産

の破損等、お支払い対象の事故が生じたため既に当制度をご利用いただいた方もいらっしゃ

います。 

保護者の皆様から「申込期限を過ぎてしまったけど、まだ間に合いますか？」という問い

合わせが多いので、この度、最終案内のチラシをご用意いたしました。 

必要に応じて、印刷もしくは保護者宛メール等でご案内いただくなど活用していただけた

らと思います。 

ご不明な点がある場合は、下記担当代理店までご連絡ください。 

お手数をおかけいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

                                               ≪お問い合わせ≫ 

鳥取県ＰＴＡ協議会小・中学生総合保障制度 

担当代理店 有限会社 メイジ   

ＴＥＬ 0120-001-230（通話料無料） 

 


